Решение
«Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией муниципального образования «Город Майкоп» и её структурными подразделениями»

Принято Советом народных депутатов
МО «Город Майкоп»
от 30.05.2011 г. № 336-рс

1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией муниципального образования «Город Майкоп» и её структурными подразделениями (Приложение).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Майкопские новости».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы
муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                                         С.В. Стельмах

[bookmark: _GoBack]